
SERAH TERIMA E-POD EPOD-0828
Tanggal 2024-03-02
Penerima DINA S - Internal E88
Alamat Karawang

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui JNE , 631190003531024

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 16/03/24 SPM-13677 83120390 10387282 Cirebon CV. PANEN MAS MURNI 1 ASEP SOPIAN B 9406 JYT 21/03/24

2 16/03/24 SPM-13677 83120385 10387267 Cirebon CV. PANEN MAS MURNI 2 ASEP SOPIAN B 9406 JYT 21/03/24

3 16/03/24 SPM-13677 83120379 10387273 Cirebon CV. PANEN MAS MURNI 1 ASEP SOPIAN B 9406 JYT 21/03/24

4 16/03/24 SPM-13677 83120024 10387121 Cirebon CV. PANEN MAS MURNI 2 ASEP SOPIAN B 9406 JYT 21/03/24

5 19/03/24 SPM-13785 83120388 10387266 Cirebon CV. PANEN MAS MURNI 5 ASEP SOPIAN B 9406 JYT 21/03/24

6 19/03/24 SPM-13785 83120382 10387269 Cirebon CV. PANEN MAS MURNI 5 ASEP SOPIAN B 9406 JYT 21/03/24

7 19/03/24 SPM-13785 83120026 10387091 Cirebon CV. PANEN MAS MURNI 1 ASEP SOPIAN B 9406 JYT 21/03/24

8 19/03/24 SPM-13790 83130261 10389378 Cirebon CV. PANEN MAS MURNI 2 ASEP SOPIAN B 9406 JYT 21/03/24

9 16/03/24 SPM-13679 83128660 10388859 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 2 ASEP SOPIAN B 9406 JYT 21/03/24

10 16/03/24 SPM-13679 83128647 10388845 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 10 ASEP SOPIAN B 9406 JYT 21/03/24

11 16/03/24 SPM-13679 83128643 10388829 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 20 ASEP SOPIAN B 9406 JYT 21/03/24

12 19/03/24 SPM-13786 83128657 10388856 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 1 ASEP SOPIAN B 9406 JYT 21/03/24

13 19/03/24 SPM-13786 83128655 10388854 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 1 ASEP SOPIAN B 9406 JYT 21/03/24

14 19/03/24 SPM-13786 83127122 10388388 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 5 ASEP SOPIAN B 9406 JYT 21/03/24

15 19/03/24 SPM-13789 83127126 10388399 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 5 ASEP SOPIAN B 9406 JYT 21/03/24

16 16/03/24 SPM-13642 83126482 10388191 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 5 ASEP SOPIAN B 9406 JYT 21/03/24

17 16/03/24 SPM-13642 83126479 10388188 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 2 ASEP SOPIAN B 9406 JYT 21/03/24

18 15/03/24 SPM-13572 83126358 4500083220 Semarang HSI WH SMG Sub Sloc FG TR 30 IMRA ISMA HENDRA D 8410 BZ 19/03/24

19 15/03/24 SPM-13572 83126353 4500084106 Semarang HSI WH SMG Sub Sloc FG TR 123 IMRA ISMA HENDRA D 8410 BZ 19/03/24

20 14/03/24 SPM-13546 83122625 4500084523 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc FG TR 150 IMRA ISMA HENDRA H 1474 ZL 18/03/24

21 14/03/24 SPM-13546 83122626 4500084682 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc FG TR 10 IMRA ISMA HENDRA H 1474 ZL 18/03/24

22 14/03/24 SPM-13546 83123772 4500085470 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc FG TR 87 IMRA ISMA HENDRA H 1474 ZL 18/03/24
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23 08/03/24 SPM-13323 83099268 4500084337 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc JBR F 10 IMRA ISMA HENDRA H 1792 DP 14/03/24

24 08/03/24 SPM-13323 83098788 4500084375 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc JBR F 30 IMRA ISMA HENDRA H 1792 DP 14/03/24

25 08/03/24 SPM-13323 83098749 4500084375 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc JBR F 88 IMRA ISMA HENDRA H 1792 DP 14/03/24

26 08/03/24 SPM-13323 83098748 4500084627 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc JBR F 220 IMRA ISMA HENDRA H 1792 DP 14/03/24

27 08/03/24 SPM-13323 83098747 4500084626 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc JBR F 88 IMRA ISMA HENDRA H 1792 DP 14/03/24

28 09/03/24 SPM-13371 83105353 4500084349 Sleman HSI WH JOG Sub Sloc FG SM 60 IMRA ISMA HENDRA D 8580 CK 13/03/24

29 09/03/24 SPM-13371 83105352 4500084591 Sleman HSI WH JOG Sub Sloc FG SM 50 IMRA ISMA HENDRA D 8580 CK 13/03/24

30 09/03/24 SPM-13371 83105351 4500081854 Sleman HSI WH JOG Sub Sloc FG SM 52 IMRA ISMA HENDRA D 8580 CK 13/03/24

31 09/03/24 SPM-13371 83105349 4500084507 Sleman HSI WH JOG Sub Sloc FG SM 8 IMRA ISMA HENDRA D 8580 CK 13/03/24

32 09/03/24 SPM-13371 83105348 4500084564 Sleman HSI WH JOG Sub Sloc FG SM 1 IMRA ISMA HENDRA D 8580 CK 13/03/24

33 13/03/24 SPM-13507 83117225 4500084521 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc FG TR 350 IMRA ISMA HENDRA F 8522 GI 16/03/24

34 13/03/24 SPM-13507 83117224 4500085211 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc FG TR 41 IMRA ISMA HENDRA F 8522 GI 16/03/24

35 16/03/24 SPM-13634 83129707 4500085449 Sleman HSI WH JOG Sub Sloc FG TR 67 IMRA ISMA HENDRA BA 8342 AU 18/03/24

36 07/02/24 SPM-12436 82990267 10377431 Cirebon PT KINGCAN MANDIRI INDONE 2 GULENDET SINAGA B 9700 JQP 08/02/24

37 17/02/24 SPM-12648 83020666 10379312 Tasikmalaya PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 3 SUPANDI B 9734 JYT 29/02/24

38 26/02/24 SPM-12944 83060628 10382957 Bandung CV MENARA ELEKTRONIK 5 MEMED AKBAR B 9416 JYU 01/03/24

39 06/11/23 SPM-10114 82607433 10353058 Surabaya PT. MENTARI JAYA CEMERLAN 13 IMRA ISMA HENDRA B 9282 FFU 27/01/24

40 13/12/23 SPM-10987 82800989 10363464 Surabaya PT SHOPEE INTERNATIONAL I 71 IMRA ISMA HENDRA K 8506 YK 18/12/23

41 06/11/23 SPM-10116 82647049 10354161 Surabaya PT SHOPEE INTERNATIONAL I 25 IMRA ISMA HENDRA B 9282 FFU 27/11/23

42 06/11/23 SPM-10114 82607432 10349445 Surabaya PT. MENTARI JAYA CEMERLAN 16 IMRA ISMA HENDRA B 9282 FFU 27/01/24

43 06/11/23 SPM-10114 82607429 10349442 Surabaya PT. MENTARI JAYA CEMERLAN 6 IMRA ISMA HENDRA B 9282 FFU 27/01/24

44 06/11/23 SPM-10114 82607435 10353080 Surabaya PT. MENTARI JAYA CEMERLAN 1 IMRA ISMA HENDRA B 9282 FFU 27/01/24

45 27/02/24 SPM-14169 82918242 10370993 Bandung PT. SENTRAL ELC 5 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 27/02/24

46 27/02/24 SPM-14168 82920233 10372238 Bandung PT. SENTRAL ELC 100 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 27/02/24

47 27/02/24 SPM-14170 82920315 10372703 Bandung PT. SENTRAL ELC 1 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 27/02/24

48 27/02/24 SPM-14171 82920316 10372704 Bandung PT. SENTRAL ELC 2 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 27/02/24

49 27/02/24 SPM-14172 82920317 10372705 Bandung PT. SENTRAL ELC 1 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 27/02/24

50 27/02/24 SPM-14173 82920318 10372706 Bandung PT. SENTRAL ELC 5 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 27/02/24

51 27/02/24 SPM-14174 83019829 10379104 Bandung PT. SENTRAL ELC 30 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 27/02/24

52 27/02/24 SPM-14182 82910999 10370725 Bandung PT. SENTRAL ELC 10 SUPANDI B 9734 JYT 27/02/24

53 27/02/24 SPM-14181 82920319 10372707 Bandung PT. SENTRAL ELC 2 SUPANDI B 9734 JYT 27/02/24

54 27/02/24 SPM-14176 83020686 10379365 Bandung PT. SENTRAL ELC 93 SUPANDI B 9734 JYT 27/02/24

55 27/02/24 SPM-14180 83002888 10378339 Bandung PT. SENTRAL ELC 2 SUPANDI B 9734 JYT 27/02/24

56 27/02/24 SPM-14179 83002890 10378341 Bandung PT. SENTRAL ELC 1 SUPANDI B 9734 JYT 27/02/24

57 27/02/24 SPM-14178 83027627 10379901 Bandung PT. SENTRAL ELC 5 SUPANDI B 9734 JYT 27/02/24
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58 27/02/24 SPM-14177 83027630 10379912 Bandung PT. SENTRAL ELC 5 SUPANDI B 9734 JYT 27/02/24

59 07/03/24 SPM-14184 83070004 10383676 Bandung PT. SENTRAL ELC 100 ARIP SARIPUDIN B 9346 JYU 07/03/24

60 07/03/24 SPM-14185 83070628 10383737 Bandung PT. SENTRAL ELC 100 ARIP SARIPUDIN B 9346 JYU 07/03/24

61 07/03/24 SPM-14186 83002891 10378342 Bandung PT. SENTRAL ELC 35 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 07/03/24

62 07/03/24 SPM-14188 83019839 10379123 Bandung PT. SENTRAL ELC 11 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 07/03/24

63 07/03/24 SPM-14189 83020654 10379291 Bandung PT. SENTRAL ELC 6 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 07/03/24

64 07/03/24 SPM-14190 83070627 10383728 Bandung PT. SENTRAL ELC 28 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 07/03/24

65 07/03/24 SPM-14191 83070629 10383739 Bandung PT. SENTRAL ELC 28 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 07/03/24

66 07/03/24 SPM-14192 83070630 10383740 Bandung PT. SENTRAL ELC 100 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 07/03/24

67 07/03/24 SPM-14193 83070015 10383723 Bandung PT. SENTRAL ELC 69 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 07/03/24

68 05/03/24 SPM-14196 83027576 10378199 Bandung PT. SENTRAL ELC 7 MUSTOFA B 9345 JYU 05/03/24

69 05/03/24 SPM-14197 83019855 10379155 Bandung PT. SENTRAL ELC 7 MUSTOFA B 9345 JYU 05/03/24

70 05/03/24 SPM-14198 83020659 10379302 Bandung PT. SENTRAL ELC 3 MUSTOFA B 9345 JYU 05/03/24

71 05/03/24 SPM-14199 83020678 10379338 Bandung PT. SENTRAL ELC 5 MUSTOFA B 9345 JYU 05/03/24

72 05/03/24 SPM-14195 83020690 10379369 Bandung PT. SENTRAL ELC 11 MUSTOFA B 9345 JYU 05/03/24

73 05/03/24 SPM-14194 83076368 10384554 BANDUNG SENTRAL 70 MUSTOFA B 9345 JYU 05/03/24

74 05/03/24 SPM-14200 83027572 10378065 Bandung PT. SENTRAL ELC 43 ASEP SOPIAN B 9406 JYT 05/03/24

75 05/03/24 SPM-14201 82995869 10377892 Bandung PT. SENTRAL ELC 15 ASEP SOPIAN B 9406 JYT 05/03/24

76 05/03/24 SPM-14202 83027565 10378037 Bandung PT. SENTRAL ELC 1 ASEP SOPIAN B 9406 JYT 05/03/24

77 05/03/24 SPM-14203 83027567 10378063 Bandung PT. SENTRAL ELC 9 ASEP SOPIAN B 9406 JYT 05/03/24

78 05/03/24 SPM-14204 83027573 10378066 Bandung PT. SENTRAL ELC 6 ASEP SOPIAN B 9406 JYT 05/03/24

79 28/02/24 SPM-14216 82995852 10377818 Bandung PT. SENTRAL ELC 46 AJI SAPUTRA B 9291 NYV 28/02/24

80 28/02/24 SPM-14217 83002889 10378340 Bandung PT. SENTRAL ELC 29 AJI SAPUTRA B 9291 NYV 28/02/24

81 13/03/24 SPM-14215 83072256 10384112 Bandung PT. SENTRAL ELC 5 MEMED AKBAR B 9415 JYU 13/03/24

82 13/03/24 SPM-14214 83070003 10383675 Bandung PT. SENTRAL ELC 50 MEMED AKBAR B 9415 JYU 13/03/24

83 13/03/24 SPM-14213 83027598 10379783 Bandung PT. SENTRAL ELC 25 MEMED AKBAR B 9415 JYU 28/02/24

84 13/03/24 SPM-14212 83027590 10379763 Bandung PT. SENTRAL ELC 30 MEMED AKBAR B 9415 JYU 13/03/24

85 25/03/24 SPM-14037 83158641 10391211 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 3 AJI SAPUTRA B 9531 JYT 26/03/24

86 19/02/24 SPM-12749 83028417 10380173 Bandung PT. SENTRAL ELC 72 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 27/02/24

87 16/02/24 SPM-12619 83027729 10378988 Sumedang CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 45 SUPANDI B 9734 JYT 28/02/24

88 09/03/24 SPM-13372 83029463 10380631 Yogyakarta CV. ATLANTA 18 IMRA ISMA HENDRA D 8580 CK 25/03/24

89 09/03/24 SPM-13372 83029486 10380721 Yogyakarta CV. ATLANTA 10 IMRA ISMA HENDRA D 8580 CK 25/03/24

90 21/03/24 SPM-13854 83129840 10388874 Yogyakarta CV. ATLANTA 9 IMRA ISMA HENDRA A 9194 RM 25/03/24

91 21/03/24 SPM-13848 83127375 10388334 Banjarnegara PT. PELITA SATRIA PERKASA 20 IMRA ISMA HENDRA A 9194 RM 26/03/24

92 21/03/24 SPM-13846 83143217 10390096 Banjarnegara PT. PELITA SATRIA PERKASA 1 IMRA ISMA HENDRA A 9194 RM 26/03/24
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93 21/03/24 SPM-13850 83127372 10388329 Cilacap PT. PELITA SATRIA PERKASA 9 IMRA ISMA HENDRA A 9194 RM 26/03/24

94 21/03/24 SPM-13847 83127371 10388326 Cilacap PT. PELITA SATRIA PERKASA 10 IMRA ISMA HENDRA A 9194 RM 26/03/24

95 21/03/24 SPM-13845 83127397 10388470 Banyumas PT. PELITA SATRIA PERKASA 3 IMRA ISMA HENDRA A 9194 RM 26/03/24

96 21/03/24 SPM-13849 83127378 10388337 Banyumas PT. PELITA SATRIA PERKASA 41 IMRA ISMA HENDRA A 9194 RM 26/03/24

97 21/03/24 SPM-13847 83143215 10390094 Cilacap PT. PELITA SATRIA PERKASA 1 IMRA ISMA HENDRA A 9194 RM 26/03/24

98 16/03/24 SPM-13636 83099337 10385685 Yogyakarta PT GARIS LANGIT INDONESIA 105 IMRA ISMA HENDRA BA 8342 AU 19/03/24

99 21/02/24 SPM-12788 83029500 10380745 Purworejo CV. MEGA EC 14 IMRA ISMA HENDRA K 9451 ZK 19/03/24

100 21/02/24 SPM-12786 83027060 10379731 Surakarta PT. CANDI JITU INDONESIA 66 IMRA ISMA HENDRA K 9451 ZK 01/03/24

101 16/03/24 SPM-13635 83129589 10389055 Sleman PT JOGJA DUTA CAHAYA LEST 46 IMRA ISMA HENDRA BA 8342 AU 19/03/24

102 16/03/24 SPM-13635 83129591 10389059 Sleman PT JOGJA DUTA CAHAYA LEST 12 IMRA ISMA HENDRA BA 8342 AU 22/03/24

103 23/03/24 SPM-13950 83153105 4500084769 Semarang HSI WH SMG Sub Sloc FG TR 150 IMRA ISMA HENDRA BM 8942 FM 27/03/24

104 23/03/24 SPM-13951 83123611 10387624 Semarang CV. ATLANTA 10 IMRA ISMA HENDRA BM 8942 FM 27/03/24

105 23/03/24 SPM-13951 83122815 10387617 Semarang CV. ATLANTA 20 IMRA ISMA HENDRA BM 8942 FM 27/03/24

106 23/03/24 SPM-13951 83122813 10387612 Semarang CV. ATLANTA 5 IMRA ISMA HENDRA BM 8942 FM 27/03/24

107 23/03/24 SPM-13951 83122809 10387601 Semarang CV. ATLANTA 1 IMRA ISMA HENDRA BM 8942 FM 27/03/24

108 23/03/24 SPM-13951 83122808 10387598 Semarang CV. ATLANTA 2 IMRA ISMA HENDRA BM 8942 FM 27/03/24

109 23/03/24 SPM-13951 83122811 10387605 Semarang CV. ATLANTA 19 IMRA ISMA HENDRA BM 8942 FM 27/03/24

110 23/03/24 SPM-13951 83122810 10387602 Semarang CV. ATLANTA 6 IMRA ISMA HENDRA BM 8942 FM 27/03/24

111 23/03/24 SPM-13951 83122812 10387608 Semarang CV. ATLANTA 10 IMRA ISMA HENDRA BM 8942 FM 27/03/24

112 23/03/24 SPM-13951 83122814 10387616 Semarang CV. ATLANTA 20 IMRA ISMA HENDRA BM 8942 FM 27/03/24

113 21/03/24 SPM-13843 83146982 4500085673 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc FG TR 146 IMRA ISMA HENDRA BM 9093 ZO 29/03/24

114 20/03/24 SPM-13792 83142073 4500085482 Surabaya HSI WH SBY Sub Sloc FG TR 64 IMRA ISMA HENDRA D 8580 CK 22/03/24

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2024-04-01 12:39:02 Total 3,716
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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